
UCHWAŁA NR XXXII/323/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 216 000 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 164 645 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 216 000 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 283 294 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 476 095 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 
3 476 095 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zawarto w Załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych:  dochody – 241 946 zł; wydatki – 241 946 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 34 561 151 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 537 305 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 023 846 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 38 037 246 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 515 489 zł, 

- majątkowe w wysokości 23 521 757 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 6 303,00 0,00 24,00 6 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 6 303,00 0,00 24,00 6 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 303,00 0,00 24,00 6 327,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 553,00 -5 174,00 2 249,00 133 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 115 778,00 0,00 66,00 115 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 66,00 66,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 775,00 -5 174,00 2 183,00 17 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 661,00 -5 000,00 0,00 8 661,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

1 092,00 -129,00 0,00 963,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

972,00 -45,00 0,00 927,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 5 050,00 0,00 2 177,00 7 227,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 6,00 6,00

750 Administracja publiczna 74 808,00 0,00 7,00 74 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 478,00 0,00 7,00 74 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7,00 7,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40,00 0,00 3 419,00 3 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 169,00 3 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 169,00 3 169,00

75495 Pozostała działalność 40,00 0,00 250,00 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00 250,00 290,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 851 070,00 -10 900,00 95 080,00 2 935 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

370 898,00 -439,00 70 038,00 440 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 345 102,00 0,00 67 226,00 412 328,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 330,00 -439,00 0,00 4 891,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 157,00 0,00 2 638,00 7 795,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 070,00 0,00 174,00 15 244,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 2



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

945 471,00 -4 058,00 18 639,00 960 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 347 281,00 0,00 17 363,00 364 644,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 997,00 -347,00 0,00 19 650,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 675,00 0,00 850,00 1 525,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 669,00 -2 178,00 0,00 10 491,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 97 928,00 -1 533,00 0,00 96 395,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 264,00 0,00 36,00 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 98,00 0,00 390,00 488,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 53 197,00 -6 403,00 6 403,00 53 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 6 403,00 6 403,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 39 923,00 -6 403,00 0,00 33 520,00

758 Różne rozliczenia 7 508 492,00 -249 414,00 383 767,00 7 642 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 803 729,00 0,00 6 205,00 2 809 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 803 729,00 0,00 6 205,00 2 809 934,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 536 341,00 0,00 128 148,00 1 664 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 536 341,00 0,00 128 148,00 1 664 489,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 992 969,00 -249 414,00 0,00 2 743 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 3



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 992 969,00 -249 414,00 0,00 2 743 555,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 100 453,00 0,00 249 414,00 349 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 453,00 0,00 249 414,00 349 867,00

801 Oświata i wychowanie 222 309,00 -4 327,00 3 030,00 221 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 102 848,00 -4 327,00 3 030,00 101 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 030,00 0,00 3 030,00 8 060,00

0830 Wpływy z usług 17 450,00 -4 327,00 0,00 13 123,00

bieżące razem: 12 508 545,00 -269 815,00 487 576,00 12 726 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 454 000,00 -12 830,00 3 247,00 4 444 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 454 000,00 -12 830,00 3 247,00 4 444 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 3 247,00 3 247,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 -12 830,00 0,00 2 170,00

750 Administracja publiczna 171 450,00 0,00 7 822,00 179 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 450,00 0,00 7 822,00 179 272,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 450,00 0,00 7 822,00 179 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 450,00 0,00 7 822,00 179 272,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 4



6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

171 450,00 0,00 7 822,00 179 272,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 858,00 -882 000,00 882 000,00 911 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 882 000,00 -882 000,00 882 000,00 882 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 882 000,00 882 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

882 000,00 -882 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 19 025 607,00 -894 830,00 893 069,00 19 023 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 7 822,00 3 538 265,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 810 999,00 0,00 0,00 2 810 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 345 151,00 -1 164 645,00 1 380 645,00 34 561 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 7 822,00 3 538 265,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 861 728,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 844 127,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 925,00 -15 925,00 -15 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 484,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 925,00 15 925,00 15 925,00 0,00 0,00

po zmianach 4 863 287,00 8 261,00 8 261,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 7 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

przed zmianą 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 7 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 855 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 844 127,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

zmniejszenie -15 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 925,00 -15 925,00 -15 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 925,00 15 925,00 15 925,00 0,00 0,00

po zmianach 4 855 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 899,00 10 899,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -899,00 -899,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 374 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 019,00 3 374 019,00 3 374 019,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 026,00 -15 026,00 -15 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 358 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358 993,00 3 358 993,00 3 358 993,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 470 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 108,00 1 470 108,00 1 470 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 925,00 15 925,00 15 925,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 033,00 1 486 033,00 1 486 033,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 575 640,00 295 640,00 295 640,00 563,00 295 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280 000,00 10 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 706,00 16 706,00 16 706,00 0,00 16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 592 346,00 312 346,00 312 346,00 563,00 311 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280 000,00 10 280 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 253 481,00 223 481,00 223 481,00 563,00 222 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 706,00 16 706,00 16 706,00 0,00 16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 270 187,00 240 187,00 240 187,00 563,00 239 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 167 956,00 167 956,00 167 956,00 0,00 167 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 706,00 16 706,00 16 706,00 0,00 16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 662,00 184 662,00 184 662,00 0,00 184 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 5 500 697,00 182 907,00 182 907,00 0,00 182 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 317 790,00 5 317 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 674,00 63 674,00 63 674,00 0,00 63 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 889 371,00 246 581,00 246 581,00 0,00 246 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 790,00 5 642 790,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

przed zmianą 30 352,00 30 352,00 30 352,00 0,00 30 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 514,00 3 514,00 3 514,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 866,00 33 866,00 33 866,00 0,00 33 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 26 437,00 26 437,00 26 437,00 0,00 26 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 832,00 29 832,00 29 832,00 0,00 29 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 5 470 345,00 152 555,00 152 555,00 0,00 152 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 317 790,00 5 317 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 160,00 60 160,00 60 160,00 0,00 60 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 2



po zmianach 5 855 505,00 212 715,00 212 715,00 0,00 212 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 790,00 5 642 790,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 884,00 7 884,00 7 884,00 0,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 887,00 8 887,00 8 887,00 0,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 148,00 9 148,00 9 148,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 108,00 57 108,00 57 108,00 0,00 57 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 018,00 60 018,00 60 018,00 0,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480
Podatek od 
nieruchomości

przed zmianą 132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 441,00 132 441,00 132 441,00 0,00 132 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 862 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 790,00 1 862 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 790,00 2 187 790,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 14 310,00 14 310,00 14 310,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 094 061,00 1 892 355,00 1 821 067,00 1 518 479,00 302 588,00 0,00 71 288,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 287,00 -6 287,00 -6 287,00 0,00 -6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 703,00 16 955,00 16 955,00 0,00 16 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 748,00 22 748,00 21 736,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 477,00 1 903 023,00 1 831 735,00 1 518 479,00 313 256,00 0,00 71 288,00 0,00 0,00 0,00 224 454,00 224 454,00 223 442,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 924 232,00 1 722 526,00 1 720 885,00 1 492 615,00 228 270,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 287,00 -6 287,00 -6 287,00 0,00 -6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 703,00 16 955,00 16 955,00 0,00 16 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 748,00 22 748,00 21 736,00 0,00 0,00

po zmianach 1 957 648,00 1 733 194,00 1 731 553,00 1 492 615,00 238 938,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 224 454,00 224 454,00 223 442,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 66 211,00 66 211,00 66 211,00 0,00 66 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 955,00 16 955,00 16 955,00 0,00 16 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 166,00 83 166,00 83 166,00 0,00 83 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 657,00 91 657,00 91 657,00 0,00 91 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 3



4300
Zakup usług 
pozostałych

zmniejszenie -6 037,00 -6 037,00 -6 037,00 0,00 -6 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 620,00 85 620,00 85 620,00 0,00 85 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 070,00 13 070,00 13 070,00 0,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 820,00 12 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 171 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 450,00 171 450,00 171 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 0,00

po zmianach 179 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 272,00 179 272,00 179 272,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 256,00 30 256,00 30 256,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 914,00 13 914,00 13 914,00 0,00 0,00

po zmianach 44 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 170,00 44 170,00 44 170,00 0,00 0,00

6690

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 809 581,00 159 581,00 136 829,00 74 206,00 62 623,00 0,00 22 752,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 474,00 41 474,00 35 188,00 2 683,00 32 505,00 0,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 055,00 201 055,00 172 017,00 76 889,00 95 128,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 808 685,00 158 685,00 135 933,00 74 206,00 61 727,00 0,00 22 752,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 474,00 41 474,00 35 188,00 2 683,00 32 505,00 0,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 159,00 200 159,00 171 121,00 76 889,00 94 232,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 22 632,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 286,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 918,00 28 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 57 093,00 57 093,00 57 093,00 57 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 683,00 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 776,00 59 776,00 59 776,00 59 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 25 522,00 25 522,00 25 522,00 0,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 522,00 21 522,00 21 522,00 0,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 15 721,00 15 721,00 15 721,00 0,00 15 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 983,00 10 983,00 10 983,00 0,00 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 704,00 26 704,00 26 704,00 0,00 26 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 588 449,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 099,00 -45 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 4



po zmianach 543 350,00 543 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 588 449,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 099,00 -45 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 350,00 543 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

przed zmianą 588 449,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 099,00 -45 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 350,00 543 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 397 050,00 5 057 050,00 4 843 882,00 3 768 441,00 1 075 441,00 39 222,00 173 946,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 552,00 57 552,00 57 552,00 38 424,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 454 602,00 5 114 602,00 4 901 434,00 3 806 865,00 1 094 569,00 39 222,00 173 946,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 469 574,00 3 469 574,00 3 331 564,00 2 756 784,00 574 780,00 0,00 138 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 511,00 45 511,00 45 511,00 35 028,00 10 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 515 085,00 3 515 085,00 3 377 075,00 2 791 812,00 585 263,00 0,00 138 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 397 308,00 397 308,00 397 308,00 397 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 769,00 8 769,00 8 769,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 077,00 406 077,00 406 077,00 406 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 401 492,00 401 492,00 401 492,00 401 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 603,00 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 095,00 406 095,00 406 095,00 406 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 34 980,00 34 980,00 34 980,00 34 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 480,00 35 480,00 35 480,00 35 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 293 746,00 293 746,00 293 746,00 0,00 293 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 654,00 295 654,00 295 654,00 0,00 295 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 34 289,00 34 289,00 34 289,00 0,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 247,00 5 247,00 5 247,00 0,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 536,00 39 536,00 39 536,00 0,00 39 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 129 685,00 129 685,00 129 685,00 0,00 129 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 328,00 3 328,00 3 328,00 0,00 3 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 013,00 133 013,00 133 013,00 0,00 133 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 5



4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą 1 758 798,00 1 758 798,00 1 758 798,00 1 758 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 156,00 21 156,00 21 156,00 21 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 954,00 1 779 954,00 1 779 954,00 1 779 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 497 242,00 497 242,00 436 957,00 356 338,00 80 619,00 39 222,00 21 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 396,00 3 396,00 3 396,00 3 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 638,00 500 638,00 440 353,00 359 734,00 80 619,00 39 222,00 21 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 54 428,00 54 428,00 54 428,00 54 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 922,00 54 922,00 54 922,00 54 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 4 006,00 4 006,00 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038,00 4 038,00 4 038,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą 270 471,00 270 471,00 270 471,00 270 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 341,00 273 341,00 273 341,00 273 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 988 747,00 648 747,00 647 499,00 401 684,00 245 815,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 692,00 652 692,00 651 444,00 401 684,00 249 760,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 143 190,00 143 190,00 143 190,00 0,00 143 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 135,00 147 135,00 147 135,00 0,00 147 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 365 784,00 365 784,00 365 784,00 253 635,00 112 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 484,00 370 484,00 370 484,00 253 635,00 116 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 102 185,00 102 185,00 102 185,00 0,00 102 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 395,00 106 395,00 106 395,00 0,00 106 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 218 920,00 1 038 920,00 584 308,00 488 279,00 96 029,00 0,00 454 612,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 273,00 -15 273,00 -4 594,00 0,00 -4 594,00 0,00 -10 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 940,00 6 940,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 587,00 1 030 587,00 584 714,00 488 279,00 96 435,00 0,00 445 873,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

przed zmianą 206 705,00 206 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 6



naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

zwiększenie 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 645,00 208 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 206 705,00 206 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 645,00 208 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 412 251,00 412 251,00 412 071,00 373 551,00 38 520,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 251,00 412 251,00 412 071,00 373 551,00 38 520,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 137,00 14 137,00 14 137,00 0,00 14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 637,00 11 637,00 11 637,00 0,00 11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 14 231,00 14 231,00 14 231,00 0,00 14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 731,00 16 731,00 16 731,00 0,00 16 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 343 550,00 163 550,00 163 550,00 114 130,00 49 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 094,00 -2 094,00 -2 094,00 0,00 -2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 956,00 163 956,00 163 956,00 114 130,00 49 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 334,00 18 334,00 18 334,00 0,00 18 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 094,00 -2 094,00 -2 094,00 0,00 -2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 240,00 16 240,00 16 240,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 10 166,00 10 166,00 10 166,00 0,00 10 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 666,00 12 666,00 12 666,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 145 369,00 145 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 679,00 -10 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 690,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 145 369,00 145 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 679,00 -10 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 690,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 81 706,00 81 706,00 68 018,00 64 571,00 3 447,00 0,00 13 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 741,00 81 741,00 68 018,00 64 571,00 3 447,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 13 688,00 13 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 723,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 7



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 13 688,00 13 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 723,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 434 716,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930 726,00 30 685,00 0,00 0,00 0,00 30 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 041,00 900 041,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 442,00 505 685,00 0,00 0,00 0,00 505 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 757,00 959 757,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 023,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 023,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 023,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 023,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 662,00 13 662,00 0,00 0,00 0,00 13 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 662,00 123 662,00 0,00 0,00 0,00 123 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 662,00 13 662,00 0,00 0,00 0,00 13 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 662,00 123 662,00 0,00 0,00 0,00 123 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność przed zmianą 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 8



zwiększenie 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 757,00 59 757,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 757,00 59 757,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 487 099,00 12 438 131,00 9 642 652,00 5 977 027,00 3 665 625,00 1 414 222,00 792 808,00 0,00 0,00 588 449,00 22 048 968,00 22 048 968,00 5 045 833,00 0,00 0,00

zmniejszenie -983 294,00 -967 369,00 -11 591,00 0,00 -11 591,00 -900 000,00 -10 679,00 0,00 0,00 -45 099,00 -15 925,00 -15 925,00 -15 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499 294,00 235 580,00 196 634,00 41 107,00 155 527,00 30 685,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 1 263 714,00 1 263 714,00 37 661,00 0,00 0,00

po zmianach 35 003 099,00 11 706 342,00 9 827 695,00 6 018 134,00 3 809 561,00 544 907,00 790 390,00 0,00 0,00 543 350,00 23 296 757,00 23 296 757,00 5 068 468,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 809 147,00 2 809 147,00 569 427,00 392 661,00 176 766,00 0,00 2 239 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 809 147,00 2 809 147,00 569 427,00 392 661,00 176 766,00 0,00 2 239 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 9



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Przebudowa i modernizacja dróg" Gmina Jasionówka

3 700 70005 6050/6370 "Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce" Gmina Jasionówka 

4 600 60017 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska - FOGR Gmina Jasionówka 

5 700 70005 6050 "Modernizacja WDK w Kalinówce Królewskiej" Gmina Jasionówka

6 750 75023 6057/6059 "Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" Gmina Jasionówka

7 801 80113 6060 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych Gmina Jasionówka

8 801 80113 6050 „Modernizacja boiska szkolnego” Gmina Jasionówka

9 752 75295 6060 Strzelnica w powiecie 2023 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6050 Hala sportowa – Program Olimpia 2023 Gmina Jasionówka

11 921 92195 6060 Wielka orkiestra w małej wsi Gmina Jasionówka

12 852 85228 6060 Zakup samochodu na cele usług opiekuńczych Gmina Jasionówka

13 700 70005 6060 Zakup wiat przystankowych Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

10 030 000 10 030 000 530 000 9 500 000

4 105 000 4 105 000 675 000 3 430 000

250 000 250 000 135 078 114 922

70 000 70 000 70 000

223 442 223 442 44 170 179 272

300 000 300 000 15 000 285 000

40 000 40 000 40 000

162 730 162 730 33 346 129 384

1 442 790 1 442 790 433 790 1 009 000

59 757 59 757 29 899 29 858

180 000 180 000 80 000 100 000

25 000 25 000 25 000
21 743 745 21 743 745 3 607 316 14 598 164 3 538 265

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka

2 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

223 442 223 442 44 170 179 272
5 078 468 5 078 468 1 540 203 3 538 265

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2023 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265

x x x
z tego: z tego:
1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x
2. wynajem 0 x x 2. zakup środków żywności x
3. odsetki 0 x x 3. zakup usług pozostałych x

4. opłaty 0 4. 
5. inne dochody 0

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2022 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu***

na 
inwestycje

Dochody własne jednostek 
budżetowych 241 946

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 241 946

241 946 9 849
165 963
18 325

47 809

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2023 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 OSP Jasionówka

2 Biblioteka 2

3 Powiat Moniecki 3 Związek Gmin Wiejskich

4 SPZOZ Knyszyn

Ogółem Ogółem

382 023 650 000

123 662
Ochrona zabytków na terenie 
Gminy Jasionówka 900 000

200 000 2 000

25 000

225 000 505 685 1 552 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - przesunięcia na kwotę 1 164 645 zł, zwiększenie na kwotę 
216 000 zł, zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały min: 
- pismem nr ST3.4751.1.15.2023.g zwiększono  środki z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2023r. jako 
uzupełnienie dochodów jst, w dziale 758 -  Różne rozliczenia, rozdz. 75802 § 2750 - kwota 128 148 zł, 
- pismem nr ST3.4751.2.8.2023.4g zwiększono ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
środki na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023 - 
zwiększenie o kwotę 6 205 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 67 226 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 17 363 zł, 
- zmniejszono dochody z tytułu planowanego zbycia składników majątku  o kwotę 12 830 zł, 
- uaktualniono podziałki klasyfikacji budżetowej dotyczące planu dochodów. 
 
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 216 000 zł, przesunięcia na kwotę 
1 283 294 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z 
dostosowania planu wydatków bieżących we wszystkich działach na wynagrodzenia i ich pochodne oraz zakup 
materiałów, usług, energii, opłaty i składki, zmniejszono plan na odsetki od kredytów i pożyczek. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zrezygnowano z inwestycji "Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa" na 
kwotę  300 000 zł (ze środków własnych). 
Inwestycja będzie kontynuowana w 2024r. 
- zwiększono wartość inwestycji "Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce" o kwotę 
325 000 zł (wkład własny). 
Inwestycja będzie kontynuowana w 2024r. 
- zwiększono wartość inwestycji "Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego" o kwotę 7 822 zł (dofinansowanie) oraz 13 914 zł (wkład własny). 
Inwestycja zakończona. 
- dokonano uaktualniających przesunięć pomiędzy paragrafami w inwestycji „Przebudowa systemu 
zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka”. 
Inwestycja będzie kontynuowana w 2024r. 
 
4. Zmiany w planie dotacji  
 
- zmieniono podziałkę klasyfikacji budżetowej na dochodach i wydatkach dotyczącej udzielenia dotacji celowej 
jako pomocy finansowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na wykonanie 
prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytkach na terenie Gminy Jasionówka  
- zwiększono dotację dla GOKSIT o  kwotę 17 023 zł, 
- zwiększono dotację dla Biblioteki o kwotę 13 662 zł. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/323/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95230475-FED4-4DE2-87E7-DB0C949BC02A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/323/23 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	tir. 1 (3) w § 9 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 9 pkt 2


	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Arkusz1
	Zalacznik 7


		2023-12-28T12:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




